
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXII torek, 9. marca 1999 Številka 6 

VSEBINA 
OBČINA RADOVLJICA 
15. ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA O ZAČASNEM 

FINANCIRANJU PRORAČUNSKIH POTREB V OBČINI 
RADOVLJICA ZA LETO 1999 

16. ODLOK O POVPREČNI GRADBENI CENI STANOVANJ 
IN O POVPREČNIH STROŠKIH UREJANJA ZEMLJIŠČ 
V OBČINI RADOVLJICA 

OBČINA RADOVLJICA 

15. 

Na podlagi 5. odstavka 57. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS št. 72/93, 57/94,14/95, 26/97, 70/97 in 10/98; odločbe 
Ustavnega sodišča RS so objavljene v UL št. 6/94, 45/94, 57/94, 20/ 
95, 9/96, 44/96 in 63/95 - obvezna razlaga), 17. člena Zakona o 
financiranju javne porabe (Uradni list RS št. 48/90, 34/91, 23/92-
1167, 30/92, 52/92-2400, 7/93, 43/93-1735 in 80/94-2893), Zakona o 
financiranju občin (UL RS št. 80/94, 45/97 - odločba Ustavnega 
sodišča in 56/98) ter 17. člena Statuta Občine Radovljica je Občinski 
svet Občine Radovljica na svoji 3. seji dne 24. 2. 1999 sprejel 

ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA 
o začasnem financiranju proračunskih potreb 

v Občini Radovljica za leto 1999 

1. člen 
Spremeni se 1. člen in se glasi: 
Do sprejetja proračuna Občine Radovljica za leto 1999 se financiranje 
proračunskih potreb začasno nadaljuje na podlagi proračuna 
sprejetega za leto 1998 za enake naloge oziroma namene kot v letu 
1998, ter za naloge na področju kulture, ki so z zakonom 
prenesene z države na lokalno raven od 1. 1. 1999 dalje. 

2. člen 
Spremeni se 2. člen in se glasi: 
Začasno financiranje Občine Radovljica se uredi do sprejetja 
proračuna za leto 1999, s tem, da se vsak mesec lahko porabi 1/12 
proračuna Občine Radovljica za leto 1998 in 1/12 s sporazumom 
določenih sredstev za kulturo. , 

3. člen 
Ta sprememba odloka začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Gorenjske. 
Ta odlok se uporablja od 1. 1. 1999 dalje. 

Številka: 402-3/96 
Datum: 24. 2. 1999 
Radovljica 

16. 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. I. RS, št. 72/93, 
6/94 - odločba US RS, št. 45/94, 57/94 in 14/95) in 17. člena statuta 
občine Radovljica (Ur. vestnik Gorenjske, št. 20/95) je občinski svet 
občine Radovljica na svoji 3. seji dne 24. 2. 1999 sprejel 

ODLOK 
O POVPREČNI GRADBENI CENI STANOVANJ IN O 
POVPREČNIH STROŠKIH UREJANJA ZEMLJIŠČ V 

OBČINI RADOVLJICA 

1. 
Ta odlok določa povprečno gradbeno ceno stanovanjske površine v 
družbeni gradnji in povprečne stroške komunalnega urejanja stavbnih 
zemljišč za določitev predmetne vrednosti stanovanjskih hiš in 
stanovanj ter drugih nepremičnin v letu 1999. 

2. 
Povprečna gradbena cena za m2 stanovanjske površine v družbeni 
gradnji brez stroškov komunalnega urejanja stavbnega zemljišča in 
brez cene zemljišča na dan 31. 12. 1998 je 120.230,00 SIT. 

3. 
Povprečni stroški komunalnega urejanja stavbnih zemljišč občine 
Radovljica za povprečno stopnjo opremljenosti in gostoto 100 - 200 
prebivalcev na ha za objekte in naprave individualne rabe znašajo 
8.986,00 SIT m2 in kolektivne rabe 7.959,00 SIT na m2 na dan 31.12. 
1998. 

4. 
Cena stavbnega zemljišča se določi v % od cene za stanovanjsko 
površino v posameznih območjih, ki so: 
I. območje zajema center Radovljice (ob glavnih komunikacijah 

Radovljica - Lesce in Radovljica - Ljubljana) - 8,5 % 
II. območje zajema širše območje Radovljice in naselje Lesce - 6 % 
III. območje zajema vse ostale kraje v občini, ki niso zajeti 

v posamezna območja - 4 % 
IV. območje zajema naselje bolj oddaljenih krajev - Češnjica 

pri Podnartu, Poljšica pri Podnartu, Prezrenje, Rovte, Mišače, Zg. 
Lipnica, Vošče, Ravnica, Brda, Slatna, Srednja vas, Zadnja vas, 
Mlaka, Praproče - 2 % 

5. 
Cena iz 2. in 3. člena tega odloka se mesečno valorizira s povprečnim 
indeksom za stanovanjsko gradnjo, ki ga mesečno objavlja GZS -
združenje za gradbeništvo in IGM Ljubljana. 

6. 
Z začetkom veljave tega odloka preneha veljati odlok o povprečni 
gradbeni ceni stanovanj in o povprečni gradbeni ceni komunalnega 
urejanja v občini Radovljica (Ur. vestnik Gorenjske, št. 8/98). 

7. 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Številka: 361-3/96 
JANKO S. STUŠEK l.r. Datum: 26. 2. 1999 
ŽUPAN 

JANKO S. STUŠEK, l.r. 
ŽUPAN 


